
Smlouva o poskytování služby

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0022/20

(dále jen „dodavatel“)

(Společné dále též jako „smluvní šíraný' nebo jednotlivě též jako „smluvní strana' )

č. smi. objednatele:
INO/54/12/019000/2020

inaiiiiiiiiiHiiiiiiiiii
MHMPP07UKICC

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, žc bude pro objednatele provádět výsadbu dřevin včetnč následné péče 
a údržbu bylinného patra na území hl. m. Prahy, a to prováděním těchto činností: výsadba a případná

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Založení 
kaštánky v Butovicích a následná péče o výsadby“, zahájenou dne 24. 3. 2020 odesláním výzvy k předložení 
cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

a
2. P3S s.ro., se sídlem: Nádražní 449, 378 16, Lomnice nad Lužnicí 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28936, 
zastoupená Ladislavem Brejchou, jednatelem
IČO: 27575489
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 289018497/0300



1.

Cena za službu:

Cena celkem bez DPH 468 240,- Kč

Čtyři sta šedesát osm tisíc dvě stě čtyřicetCena celkem bez DPH slovy-:

DPH ve výši 21% Neplálcc DPH

Cena celkem vč. DPH 468 240,- Kč

2

1. Služba bude poskytována od účinnosti smlouvy do 15. 11.2021.
2. Místo plnění se nachází v k. ú. Jinonice.

Úhrada ceny bude prováděna postupně po etapách, a to dle skutečně provedených služeb protokolárně 
převzatých objednatelem, přičemž protokolárním převzetím služeb vzniká dodavateli právo provedené 
plném fakturoval. Postupné dílčí faktury vyslaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po 
protokolárním předání a převzetí dílčího etapového plnění.

V.
Cenové ujednání a platební podmínkv

III.
Způsob poskytování služby

IV.
Doba a místo poskytování služby

opakovaná výsadba stromů a keřů, následná péče o ně a kosení lučních porostů (dále jen ,.služba*‘) a to 
v souladu s podmínkami teto smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu poskytování služby.

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakázku.

Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele 
(oceněným položkovým rozpočtem), která je jako její nedílná součást přílohou č. 2 této smlouvy. Celková 
cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu 
služeb skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 
Náklady spojené s poskytováním služby, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) 
samostatně, tvoří součást ceny jednotí i vých rozpočtových položek.

1. Služba je vymezena:
a) podrobným popisem předmětu plnění dle Popisu prací, které je přílohou č. 1 této smlouvy

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 26. 3. 2020 do výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku; lato nabídka je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Při poskytování služby specifikované v odst. 1. tohoto článku je dodavatel povinen postupovat řádně 
a s náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými 
objednatelem a s platnými právními předpisy a technickými normami.



2.

3.

4.

5.

6.

7.

3

Každá faktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné formě a doručena objednateli nejpozději 
do 15 dnů od dokončení každé etapy, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Ke každému vyhotovení faktury bude připojen soupis provedených služeb odsouhlasený objednatelem. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:

- číslo smlouvy, název zakázky,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku 

případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku 
uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu objednatele.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a standardu SPPK C02 
003 - Funkční výsadby ovocných dřevin v zemědělské krajině.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle teto smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Povýsadbový řez ovocných dřevin provede dodavatel (v souladu se standardem SPPK C02 005 - Péče 
o funkční výsadby ovocných dřevin), následující výchovné řezy zajistí objednatel.

4. Zálivka výsadeb ovocných dřevin bude prováděna na odsouhlasení zástupcem objednatele. Zálivky jsou vždy 
rozděleny na 2 dávky, 50 1 a po zasáknutí dalších 50 1 v případě stromů, 10 1a 10 1 v případě keřů. Zálivka 
každé dřeviny musí být provedena v rozsahu max. 2 dní. Součástí každé zálivky stromů bude vypletl zálivkové 
mísy a očištění kmínku od obrostu.

5. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) 
provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by jc provedl sám.

6. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.



4

7. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedeni.

VIT.
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

1. Poskytováni služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, jc dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatněni práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodleni s úhradou faktury.

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy.

8. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

9. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

10. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 30 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
žc tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany.

11.Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle 
čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent.

12.Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, žc smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
13.Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 

pokuty a na náhradu Škody.



1.

5

X. 
Doručováni

Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke

vni.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plném veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavec tohoto článku. Pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé 
vady objednateli stejně, jako by služby provedl sám.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto 
vady projevují.

4. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána. 
Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ní nevyjádří, 
je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele.

5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1. tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

IX.
Smluvní pokuty, náhrada škodv

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi služba předána a převzata, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předání 
a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel 
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

b) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle čl. Vlil. odst. 4. této smlouvy, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a za 
každý kalendářní den prodlení.

c) Za nedodržení doby sjednané v čl. IV. odst. 1. se mezi smluvními stranami sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý kalendářní den 
prodlení.

d) Za nedodržení dob sjednaných v průběhu poskytování služby podle okolností (počasí apod.) se mezi 
smluvními stranami sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. 
odst. 1. této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní 
strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající 
smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není 
dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.



2.

3.

4.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

6

změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.
Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
Ladislav Brejcha
Nádražní 449
Lomnice nad Lužnicí
378 16
IDDS: Fwujk

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. lak, aby v případě nezastižení adresáta, písemnost 
byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvednc-li si adresát zásilku do 10 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení 
nedozvěděl.
Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem teto lhůty.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky léto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabyti účinnosti nedílnou součásti této smlouvy.

XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tělo smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:



7

Ladislav Brejcha
Jednatel. P3Ss.r.o.

.štflMMI• * *
ředitel odboru

1. Popis prací
2. Cenová nabídka dodavatele (položkový rozpočet)

3. Smlouva se vyhotovuje v pěli stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 7 stran textu. Objednatel obdrží 
čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti hlavni město Praha. Smluvní strany zároveň berou na 
vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-Ii z nějakého 
důvodu k uveřejněni smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva zrušena 
od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost 
k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR*'). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/indcx.html.
Přílohy smlouvy:

0 8 -04- 2020
Dne ...........

/>

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/indcx.html




Příloha: Letecký snímek s vyznačením ploch

Zadání - Popis prací
Založení kaštanky v Butovicích a následná péče o výsadby

Odbor ochrany prostředí 
Magistrál hl. m. Prahy 

Jungmannova 35, Praha 1

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Výsadbové jámy stromů budou s ohledem na velikost kořenového systému dodaných sazenic 
větší, nežli bývá obvyklé. Stromy pro výsadbu budou dodány zadavatelem. V kaštánce bude 
vysazeno 48 stromů, 6 v dalších, zadavatelem určených plochách. Spon a přesná struktura 
bude dodána zadavatelem. Bude se jednat o 6 řad (po 10, 10, 10, 8, 6, 4 kusech) ve sponu 11 
metrů.
Keře budou vysazeny především podél hrušňové aleje (2). Přesné umístění určí zadavatel.
Výsev květnaté směsi bude proveden podél třešňového stromořadí (3), případně na dalších 
plochách. Přesné uspořádání a umístění osévaných pásů bude upřesněno zadavatelem. Na 
plochách pro výsev bude narušen travní dm (ruční ryti, vertikutátor apod.), vyseta směs a 
zapravena do půdy (válcováním, zahrabáním apod.). Doporučené složení směsi je následující: 
čičorka pestrá (Securigcra vana), divizna černá (Verbascum nigrům), dobromysl obecná 
(Origanum vulgarc), hadinec obecný (Echium vulgare), hořčík jestřábníkolislý (Picris 
hieracioides), hvozdík kartouzek (Dianthus carthusianorum), chrpa latnatá (Centaurea stoebe), 
chrpa luční (Centaurea jacea), jetel bledožlutý (Trifolium ochroleucon), jetel prostřední 
(Trifolium medium), kopretina bílá (Leucanlhemum vulgare, krvavec menší (Sanquisorba 
minor), mateřídouška vejčitá (Thymus pulegioides), mochna stříbrná (Potenlilla argentea), 
obecná (Daucus carola), řebříček obecný (Achillea millefolium), řepík lékařský (Agrimonia 
eupatoria), silenka nící (Silene nutans), smolnička obecná (Viscaria vulgaris), svízel syrišťový 
(Galium verum), šalvěj luční (Salvia pratensis), štírovník růzkatý (Lotus comiculatus), šťovík 
menší (Rumcx acetosella), trávnička obecná (Armeria elongata), tužebník obecný (Filipcndula 
vulgaris), úročník bolhoj (Anthyllis vulneraria), vičenec ligrus (Onobrychis viciifolia), zvonek 
okrouhlolistý (Campanula rotundifolia), kostřava červená (Festuca rubra), kostřava ovčí 
(Festuca ovina). kostřava waliská (Festuca valcsiaca), lipnice cibulkatá (Poa bulbosa), lipnicc 
luční (Poa pratensis), mrvka myší ocásek (Vulpia myuros), tomka vonná (Anthoxanthum 
odoratum). Konečné složení použité směsi, včetně jejího původu, bude odsouhlaseno 
dodavatelem. Doporučený výsev 2 g na metr čtverečný.
Kosení luční porostů bude probíhat ve vlastni kaštánce (1), podél třešňového stromořadí (3) a 
hrušňové aleje (2). Koseni bude probíhat minimálně dvakrát ročně. Při každém kosení bude 
ponecháno zhruba 25 % plochy nepokosené. Cena ve výčtu položek je tedy tvořena celkovou 
rozlohou udržované plochy*0,75*2 kosení v roce (=(9800+2940+10000)*0,75*2). Terminy 
kosení a případnou úpravu jejich četnosti určuje zadavatel.
Terminy zálivek určuje zadavatel.
V území se bčžnč vyskytuje drobný „komunální” odpad.
Dílčí plocha č. 1 se nachází na pozemku p.č. 1009, k.ú. Jinonice. Plochy č. 2 a č. 3 na 
pozemku p.č. 1032/1, k.ú. Jinonice.



?



[H®

JíÍó.Vi*

co

■ a

hJ

Mte

■i f jin

'/■ J
ES

4®

Lv'ó*'

y-'p-i*- í'-^

1L

9

p
PR

\ \ v

J
\ \ Iř-i

■v,; <'^'y





popis M.j. MnoJstV Náklady celkem

I uXim sa

infcvt V<and< (V>4> uaiAu. «yU> 60 iin

MtOotí7 KčWi 5a

dtfoo.wKč
'iMĎfOOKC VM.tokč

'.00

m* 1303

fa.HKL;4U»ka 273

mátami, J—o? »*=■), >03

i wom M

cíhikOcm, rjl prtca) •vs 15

tu.

' m>r

m? 32610

P/ul 10

Celto** nátixlv na výtjdbu lx>í DPH

6? fcofiCKL

M XCPHe o By1lr.no M|to/ro> bei DPH

MUfZ£EJ«l ■EW.fJ.fdi

i ■// í ■EZ;/.'.'7Z7X^n

Kwm

1 Pum
r-.

15
15
15

‘fSSiOflQKČ 

Wf

"mhnnl prosou hrnci, a |.j tž.vff(mo rta.u 
-mnlo Pieta MHhjnéna <x,tf» v. .1 rta, po wí» a um-®' 

l«lhlpOM>a
IJiMiUm. co mtOnat» rOn>W'^-óaB457v’Jira----
halná

! Er Ji'?'«

K

ItlIOT

Jilrcm
m»n

$a 
sa

«UB

< u-1’1

1 sttrn

54
54

W'*'* 11Qu . Wfctalu QQOla r»PH>r (mátali* prJcf |
I.U. UJl< r,jf>E; (mrrmj (■*,)_________

iyarj HJounú oaJa potteO, (matanjl p<ac«i

“W |mln 08 m . 06 m > 0,7 m|, pflOadm mlVomnl

• vaiovany BM»ila «i» impranoaan, ilo w^a ma. 50 cm. 
rj-^r mk’ 6 cm, /ytlíi 250 cm, .írM prenHŮ a 
mmutiho IUIn.ru______________________
U*c^ooce "u úolh, č

itawrhu alipirv u£*ln« Mporowar půlntiů aobrru, 
usKont foch WN ■ yičrn (knta-m mu& Byl jr<iifc-u 
Sraooá 0 3 m o: vywianá tfmvy pícky"t>,t 
a^cian, >e kálím pomoci říebko • ne jsn oooxl ^u«j(. 
■WšUni wumu (hnmi itfitty ou»7. umíuény cca fO cm 
-of «»U-»OJ. J.AT, trn&M I>'i»»nřm, U SnUM va 
•U-du - , ■eiMall. viMlemnU >. «m.n*» womu, ta« Hů 
*1 tAtaml ouoe altajanai. m vtuvB ntw
.utataa. piMlov. anndk-, a p-o.a >:ta<n liofttafe ftfelNo 
mai w upavnírr. IB«. 06y mcM í ,mh.« .!•»", 
J.nnli. oama^wm' oe«D$lb »<Mi ^Wdb<i.a 
222_______________ _
VLťcwam (Z a mu/» 10 cm v nwnf___________
zai.-.a 00 ,ýwow M . 501 (Coat, pyl 
z^nainn. .,^>0 , t-^nj ar cccr.NÍlO po^takl 
clOíinnc <xotn)e»a <VWm. Bo poulil nacr

•qio.^.o.0.. maloQul ________________
Ira ooacita MXIXM cca "Z. rum
JýSho. .^v. nmJtooA iw^y yhi matanáb) 
st>ů6aoi kaia a pKvlUmk iMnaru kůu (at mMwiáU) 
ipirta 13- 13 0I.-Ů
-atrtrt*ntoa-ta>pr«r».aplodtyífeoUi-raF 
»«nnuUlanm, M>atata wn oc c<a-y

4QflKc

2° Mc

nato a. a>.oí, pníce. uZMII taji* ikiAy )> ocMr> 
mimu od cbmAj ■ vjpiri r.«v«3>» mii, 

JjJirta Í0 - 11) l t>a «O’. ma« 5 xůlvek ičČň* na «■!

Cello.é niv*!, na blednou pía/rol bej DPH

lOŮ.MKČ. 
■?e0,Ob Jt£

«nmpM<r> mecn*>c«a «•«. Uirmku »t?> a
pmmlm alnsppn 70 on, >y.»:->lnímlw. 
Crp/Um mu'cnm, IWtf.y 10 cm (malaH* I tauml

feZJMňC—

lOb^KL

7íi>;a>Kc 
</$11,1° Kč

o, a KČ-

EE3

»1Hiwa bocm uštknu (na. m*íioV c> - ptům. W an>
Uf u.o p<-* ÍJOI1 - pelhp uil iamk a> «lomm pKtam

Z oo Kq
^00^

(tOQ/tr kc

'1o6O,a>Kč_
KL

Wl3D.toKc
KOOÓÍIO KČ

JndnotliBva cena 
W; DPH

^000,00^
"o 0^06 KC

!

WJOOMc 
zm co ft-'

Pinta.. UMem anfclokx. taerluus u 5.5 cm|» uprjvpj p.o. 
kama - pWtao »J ■ rwi" pTOani (nulaiiAI pr»»| 
Ol>*o*sni WBaOo . ůhii-i- uVomU IMWITJ.-------
BtaHiKt chric^a a pnll-o tuto oaakuvx^ ooulibi

By1lr.no
mmutiho_IUIn.ru



